
 
 

 

 

ODVOLÁNÍ SOUHLASU 
 

Zasláním vyplněného formuláře na adresu J+A zdravotnické potřeby, spol. s r.o., Malé 

náměstí 104, 337 01 Rokycany nebo e-mail info@ja-zdravotnickepotreby.cz dojde k odvolání 

souhlasu se zpracováním osobních údajů, který byl v minulosti udělen. 

 

Já, níže podepsaný/á ………………........................................................…, datem narození 

…………………, trvale bytem ………………......................................................................…, 

ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 

tímto  

 

odvolávám souhlas se zpracováním osobních údajů, který byl udělen 

 

správci osobních údajů, kterým je společnost J+A zdravotnické potřeby, spol. s r.o., se sídlem 

Malé náměstí 104, 337 01 Rokycany, IČO 49788051, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 4595 (dále jen správce). 

 

Žádám, aby správce, již dále nezpracovával mé osobní údaje a provedl kompletní výmaz 

mých osobních údajů, které zpracovává, nebo které jsou na jeho pokyn zpracovávány 

a poskytovány třetím stranám. 

 

Žádám o potvrzení, že mé osobní údaje již nejsou správcem zpracovávány a provedl jejich 

výmaz na adresu …….................................................................…………… nebo e-mail 

…………..........................................................………. 

 

Děkuji. 

 

 

Podpis  …………………........... 

 

Dne     …………………........... 

 

 


